CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 108/2025 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
02 DE ABRIL DE 2025

REF.: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº 08/2025

Assunto: Encaminhamento

Prezado Senhor

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para
encaminhar-lhe a inclusa Moção de Congratulações, de autoria do Nobre Vereador
Ivan Heleno da Silva, para conhecimento.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Presidente

Ao Senhor
Murilo Ribeiro Teixeira
CB. PM.
Ilha Comprida/SP

Fu:c1:a100 E~"':
!}:r,_j ;OLj / rfl;5

------